[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	23.12.2009 № 692-р

	20-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений в Положение о публичных слушаниях в Петропавловск-Камчатском городском округе от 14.09.2007 № 125-нд

Рассмотрев проект решения о внесении изменений в Положение о публичных слушаниях в Петропавловск-Камчатском городском округе               от 14.09.2007 № 125-нд, внесенный Главой Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцовым В.В., руководствуясь статьёй 26 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменений в Положение о публичных слушаниях в Петропавловск-Камчатском городском округе от 14.09.2007           № 125-нд.

2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцову В.В. для подписания и обнародования.

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

	И.Ю. Данкулинец

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 24.12.2009 № 217-нд
О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях в Петропавловск-Камчатском городском округе от 14.09.2007 № 125-нд

Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 23.12.2009 № 692-р)
1. В части 1 статьи 4 слово «Главы» заменить словом «администрации».

2. В части 1 статьи 5 слово «Главы» заменить словом «администрации».

3. Статью 9 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Заключение о результатах публичных слушаний оформляется в форме рекомендаций публичных слушаний.».
4. Статью 10 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Заключение о результатах публичных слушаний оформляется в форме рекомендаций публичных слушаний.».

5. Статью 11 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Заключение о результатах публичных слушаний оформляется в форме рекомендаций публичных слушаний.».

6. Статью 12 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Заключение о результатах публичных слушаний оформляется в форме рекомендаций публичных слушаний.».

7. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Петропавловск-Камчатского

городского округа
	В.В. Скворцов